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ENTIDAD: Aguascalientes

PERIODO: Segundo Trimestre 2018
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Dependencia Ejecutora

SEGURIDAD PUBLICA
MUNICIPIO AGUASCALIENTES
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Rendimiento

Financiero Reintegro  Tipo de Gasto

108484

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE

1-GASTO
CORRIENTE
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ING. ALFREDO MARTIN CENVANTES GARCIA|

SECRETARIO DE FINANZAS

Partida

212 - MATERIALES Y
UTILES DE IMPRESION
'Y REPRODUCCION

271 - VESTUARIO Y
UNIFORMES

282 - MATERIALES DE
SEGURIDAD PUBLICA

283 - PRENDAS DE
PROTECCION PARA
SEGURIDAD PUBLICA
Y NACIONAL

319- SERVICIOS
INTEGRALES Y OTROS
SERVICIOS

334 - SERVICIOS DE
CAPACITACION

339 - SERVICIOS
PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y
TECNICOS
INTEGRALES

361 - DIFUSION POR
RADIO, TELEVISION Y
OTROS MEDIOS DE
MENSAJES SOBRE
PROGRAMAS Y
ACTIVIDADES
GUBERNAMENTALES
442 -BECAS Y OTRAS
AYUDAS PARA
PROGRAMAS DE
CAPACITACION

Aprobado

46963547

56100

11736900

1470000

45111042

13735200.09

2127000

10557242.71

70000

2700000

i Recaudado i _—

Modificado Minitrade) Comprometido Devengado Ejercido Pagado  Pagado SHCP.
46963547 32874482.89 5474888 5474888 5474888 5474888 NA
56100 39270 0 0 0 0 NA
11736900 8215830 0 0 0 0 NA
1470000 1028000 0 0 0 0 NA
45111042 315777294 0 0 0 0 NA
13735200.09 9614640.06 0 0 0 0 NA
2127000 1488900 0 0 0 0 NA
10557242.71 7390069.89 5474888 5474888 5474888 5474888 NA
70000 49000 0 0 0 0 NA
2700000 1890000 0 0 0 0 NA
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